Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 38 Tipo:

Pedido: 456030 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA
99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao
1 Vendedor: 8779 - HILSA

70953 - CONECTOR PORCELANA 16MM
TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2443

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0025.11

143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0032.11

143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0050.11

34864 - VENTILADOR PERA NEW 3 PAS PTO/
MOG. 220V 0744

66493 - LAMPADA INCANDESCENTE 40W VELA
LISA CLARA 220V

86744 - TARTARUGA POLIPROPILENO
BRASVITON BCO 70100000-01

106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
BRANCO 15273

131549 - LAMPADA BULBO 12W LED TKL 80 6500K
11080473

140847 - SOQUETE PORCELANA E27 4A/250V
57499/090

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

Tamanho

16mm

16A

25A

32A

50A

40w

12w

4x2

ax2

4x2

4x2

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Foxlux

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Tron

Taschibra

Plaslumi

Taschibra

Taschibra

Tramontina

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

4apC

5PC

4PC

5PC

1PC

7PC

1PC

7PC

26 PC

26 PC

1 UN

10 PC

3PC

1PC

4PC

Data Emissao: 26/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/09/2022 1416

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
14,81 0,00 59,24
8,70 0,00 43,50
8,70 0,00 34,80
8,70 0,00 43,50
10,37 0,00 10,37
279,63 0,00 1.957,41
4,59 0,00 4,59
12,29 0,00 86,03
5,19 0,00 134,94
8,97 0,00 233,22
3,77 0,00 3,77
2,11 0,00 21,10
2,25 0,00 6,75
2,25 0,00 2,25
2,48 0,00 9,92




i Pedido: 456030 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA Data Emissdo:  26/09/2022 |
-/ 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emissao: 14:16 |

= " Cliente: ) \
Balaroti Telefone: 41 999123211 Valido até: 26/09/2022 1416 |
e Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 3 1
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106592 - PLACA 4X4 6 POSTOS DUALE UP

106592 x4 Iriel 1PC 620 0,00 6,20
é?gg\glé—olNTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP o el 11pC 502 0,00 55,22
106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR 4x2 Iriel 18 PC 9,86 0,00 177,48
0®ao
DUALE UP BRANCO 871011 o e spe S0z 000 =0
é]lfAllSZ:-oMODULO TOMADA DUALE UP 20A Iriel 1pPC 8.47 0,00 8.47
o®e
DUALE UP BRANCO 871012 1T reho e Lpe e 000 s
116475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS el 2 PC 316 000 6,32
LINTERRUPTOR SIMPLES 108 Schneider 7pe 1292 000 o
140825 - PLUGUE ANGULAR 10A 2P BRANCO 10A Tramontina 2 UN 493 000 9,86

57402/106
Endereco de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 26-09-2022




Pedido: 456030 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA Data Emissdo:  26/09/2022

£\ N 16 |
Cliente: 99-999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emisséo: 14:16 |

|
. . Telefone: 41 999123211 . .. |
Bala roti Valido até: 26/09/2022 1416
ALEURTERG ARSI GRS Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000 Lo
Pagina: 3de3 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Or¢camento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



