

Pedido: 456030 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 26/09/2022 Hora Emissão: 14:16

Valido até: 26/09/2022 1416

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 38 Tipo	: 1 Vendedor: 8779 - HILSA						
000	70953 - CONECTOR PORCELANA 16MM TRIPOLAR P/CHUVEIRO 2443	16mm	Foxlux	4 PC	14,81	0,00	59,24
	143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.11	16A	Soprano	5 PC	8,70	0,00	43,50
	143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0025.11	25A	Soprano	4 PC	8,70	0,00	34,80
	143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.11	32A	Soprano	5 PC	8,70	0,00	43,50
	143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.11	50A	Soprano	1 PC	10,37	0,00	10,37
· ·	34864 - VENTILADOR PERA NEW 3 PAS PTO/ MOG. 220V 0744		Tron	7 PC	279,63	0,00	1.957,41
	66493 - LAMPADA INCANDESCENTE 40W VELA LISA CLARA 220V	40w	Taschibra	1 PC	4,59	0,00	4,59
	86744 - TARTARUGA POLIPROPILENO BRASVITON BCO 70100000-01		Plaslumi	7 PC	12,29	0,00	86,03
	106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC BRANCO 15273		Taschibra	26 PC	5,19	0,00	134,94
	131549 - LAMPADA BULBO 12W LED TKL 80 6500K 11080473	12w	Taschibra	26 PC	8,97	0,00	233,22
	140847 - SOQUETE PORCELANA E27 4A/250V 57499/090		Tramontina	1 UN	3,77	0,00	3,77
	106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP	4x2	Iriel	10 PC	2,11	0,00	21,10
	106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS BRANCA	4x2	Iriel	3 PC	2,25	0,00	6,75
	106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	1 PC	2,25	0,00	2,25
	106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	4 PC	2,48	0,00	9,92



Pedido: 456030 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 26/09/2022 Hora Emissão: 14:16

Valido até: 26/09/2022 1416

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA						
	106592 - PLACA 4X4 6 POSTOS DUALE UP BRANCA	4x4	Iriel	1 PC	6,20	0,00	6,20
	106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP BRANCO	4x2	Iriel	11 PC	5,02	0,00	55,22
000	106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR	4x2	Iriel	18 PC	9,86	0,00	177,48
0	119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP BRANCO 871011		Iriel	5 PC	5,02	0,00	25,10
0 0 0	119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A BRANCO		Iriel	1 PC	8,47	0,00	8,47
0	119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO DUALE UP BRANCO 871012		Iriel	1 PC	7,88	0,00	7,88
	119475 - MODULO CEGO DUALE UP 2 PCS BRANCO		Iriel	2 PC	3,16	0,00	6,32
(0)	120594 - CONJUNTO SOBREPOR DEXSON 1INTERRUPTOR SIMPLES 10A		Schneider	7 PC	12,92	0,00	90,44
	140825 - PLUGUE ANGULAR 10A 2P BRANCO 57402/106	10A	Tramontina	2 UN	4,93	0,00	9,86

Endereço de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 26-09-2022



Pedido: 456030 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 26/09/2022

Valido até: 26/09/2022 1416

Hora Emissão:

3 de 3 Página:

14:16

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0.00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800